
На основу члана 97. став 1. Закона о јавном тужилаштву („Службени 
гласник РС“, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11, 101/11, 38/12, 121/12, 101/13, 108/13, 
111/14, 117/14 и 106/15) и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени 
гласник РС“, број 9/10), 

 
Народна скупштина Републике Србије, на седници Четвртог ванредног 

заседања у 2016. години, одржаној 12. фебруара 2016. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЈАВНИМ ТУЖИОЦИМА  

 
I 

 
Дана 31. децембра 2015. године, због истека мандата на који су изабрани, 

престаје функција следећим јавним тужиоцима: 

- Миљку Радосављевићу, тужиоцу за организовани криминал, 
- Миодрагу Плазинићу, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Ваљеву, 
- Гoрдани Чолић, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Панчеву, 
- Татјани Лагумџији, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Суботици, 
- Бориславу Миглинском, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у 

Зрењанину, 
- Бранки Милосављевић, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у 

Сремској Митровици, 
- Александру Петровићу, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у 

Крагујевцу, 
- Миодрагу Сурли, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Крушевцу, 
- Милошу Бзенићу, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Краљеву, 
- Станиславу Дукићу, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Новом 

Пазару, 
- Момчилу Дедићу, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Пожаревцу, 
- Бојани Митић, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Прокупљу, 
- Снежани Стаменковић, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Пироту, 
- Зорану Антићу, јавном тужиоцу у Вишем јавном тужилаштву у Неготину, 
- Ани Боровић, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у Панчеву, 
- Радиславу Јовановићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у 

Вршцу, 
- Небојши Јанковићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у Шапцу, 
- Нермину Кошковцу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у Новом 

Пазару, 
- Вукашину Вујичићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у Ужицу, 
- Десимиру Стојановићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у 

Бору, 
- Милосаву Срећковићу, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у 

Неготину,  
- Милици Петковић, јавном тужиоцу у Основном јавном тужилаштву у Пироту. 

 
 



II 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 
 
РС Број 5 
 
У Београду, 12. фебруара 2016.  године 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

 
 
                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 
 

                                                                                                 Маја Гојковић 

 
 


